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С целью со хра не ния СССР М. С. Гор ба чев ини ци и ро вал:
1) под пи са ние но во го Со юз но го до го во ра 2) под пи са ние Бе ло веж ско го со гла ше ния

3) со зда ние Со дру же ства Не за ви си мых Го су дарств (СНГ)
4) об ра зо ва ние Со юз но го го су дар ства Бе ла ру си и Рос сии


